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INFORMATORI NR 5 SUPERLIGA U16 XHIROJA V


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja V Superliga U16 (M)  e zhvilluar me 06/07.01.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881] BASHKIMI – TREPCA IPKO                                  95 – 87 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1: Amar Haliti 
Vezhguesi:  Arben Lelziu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

PRISHTINA E RE – KERASAN                                57 – 87 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

VUSHTRRIA – GOLDEN EAGLE YLLI                     50 – 42 
Gjyqtari kryesor:  Artan Gashi 
Gjyqtari 1:  Erion Sadiku 
Vezhguesi:  Enes Maxhuni 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive











PEJA DT – VELLAZNIMI                                    74 – 63 
Gjyqtari kryesor:  Ilir Shala 
Gjyqtari 1:  Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi:  Allen Idrizaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

PEJA  – DRITA                                                     75 – 45 
Gjyqtari kryesor:  Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1:  Ilir Shala 
Vezhguesi:  XXXXXXXXXXXXX
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte








Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                          09.01.2024
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